=) BREST Gare Horaires valables le jeudi 06 avril 2023

Du Lundi au Vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener

Le Cosquer St Jean 16:54

Rte Chapelle St Jean 16:55

Kroaz Kerven 16:57

Ty ar Menez 5:53 6:31 6:45 8:10 8:33 10:16 11:55 13:12 14:51 15:36 16:58 17:50 18:49 19:47

Colas 5:54 6:32 6:46 8:11 8:34 10:17 11:56 13:13 14:52 15:37 16:59 17:51 18:50 19:48

Kervenal 5:55 6:33 6:47 8:12 8:35 10:18 11:57 13:14 14:53 15:38 17:00 17:52 18:51 19:49 20:39 21:31
Croas ar Bis 5:56 6:34 6:48 8:14 8:37 10:19 11:58 13:15 14:54 15:39 17:01 17:53 18:52 19:50 20:40 21:32
Guivarch 5:58 6:36 6:50 8:15 8:38 10:21 12:00 13:17 14:56 15:41 17:03 17:55 18:54 19:52 20:42 21:34
Kerdangui 5:58 6:36 6:50 8:16 8:39 10:21 12:00 13:17 14:56 15:41 17:03 17:55 18:54 19:52 20:42 21:34
Champ de Foire 5:59 6:37 6:51 8:17 8:40 10:22 12:01 13:18 14:57 15:42 17:04 17:56 18:55 19:53 20:43 21:35
Méheut 6:00 6:38 6:52 8:18 8:41 10:23 12:02 13:19 14:58 15:43 17:05 17:57 1856 19:54 20:44 21:36
Fontaine Blanche 6:00 6:38 6:52 8:18 8:41 10:23 12:02 13:19 14:58 15:43 17:05 17:57 1856 19:54 20:44 21:36
Kerbrat 6:01 6:40 6:54 8:20 8:43 10:25 12:04 13:21 15:00 15:45 17:07 17:59 18:58 19:56 20:46 21:37
Toull ar Ranig 6:02 6:41 6:55 8:22 8:45 10:26 12:05 13:22 15:01 15:46 17:09 18:00 18:59 19:57 20:47 21:38
Bodonn 6:04 6:42 6:56 8:23 8:46 10:27 12:06 13:23 15:02 15:47 17:10 18:01 19:00 19:58 20:48 21:40
Salatin 6:04 6:43 6:57 8:24 8:47 10:28 12:07 13:24 15:03 15:48 17:11 18:02 19:01 19:59 20:49 21:40
Filliger 6:05 6:44 6:58 8:25 8:48 10:29 12:08 13:25 15:04 15:49 17:12 18:03 19:02 20:00 20:50 21:41
Deredec 6:05 6:44 6:58 8:26 8:49 10:29 12:08 13:25 15:04 15:49 17:12 18:03 19:02 20:00 20:50 21:41
Roc'h Kerezen 6:06 6:45 6:59 8:27 8:50 10:30 12:09 13:26 15:05 15:50 17:13 18:04 19:03 20:01 20:51 21:42
Ty Armor 6:08 6:47 7:01 8:29 8:52 10:32 12:11 13:28 15:07 15:52 17:15 18:06 19:05 20:03 20:53 21:44
Kap Huella 6:08 6:47 7:02 8:30 853 10:32 12:11 13:28 15:07 15:52 17:15 18:06 19:05 20:03 20:53 21:44
Rody 6:14 6:53 7:08 8:37 9:00 10:38 12:17 13:34 15:13 15:58 17:21 1812 19:11 20:09 20:59 21:50
Palaren 6:15 6:54 7:09 8:38 9:01 10:39 12:18 13:35 15:14 1559 17:22 1813 19:12 20:10 21:00 21:51
Jardin Botanique 6:17 6:56 7:11 8:41 9:03 10:41 12:21 13:37 15:16 16:01 17:25 1816 19:14 20:12 21:02 21:53
Rte de Quimper 6:17 6:56 7:12 8:43 9:04 10:42 12:22 13:38 15:17 16:02 17:26 18:17 19:14 20:12 21:02 21:53
Floch 6:18 6:57 7:13 8:44 9:05 10:43 12:22 13:39 15:18 16:03 17:27 18:18 19:15 20:13 21:03 21:54
Le Bot Haut 6:19 6:58 7:14 8:45 9:06 10:44 12:24 13:40 15:19 16:04 17:28 18:19 19:16 20:14 21:04 21:55
Stade F. Le Blé 6:19 6:58 7:14 8:46 9:06 10:44 12:24 13:40 15:19 16:04 17:29 18:20 19:16 20:14 21:04 21:55
Strasbourg Rte de Quimper 6:20 6:59 75 8:47 9:07 10:45 12:25 13:41 15:220 16:05 17:30 18:21 19:17 20:15 21:05 21:56
Strasbourg A. Louppe 6:21 7:00 7:16 8:48 9:08 10:46 12:26 13:42 15:21 16:06 17:31 18:22 19:18 20:16 21:06 21:57
Braille 6:22 7:01 7:17 8:49 9:09 10:47 12:27 13:43 151222 16:07 17:32 18:23 19:19 20:17 21:07 21:58
Hoche 6:22 7:01 7:18 8:50 9:10 10:48 12:28 13:44 15:23 16:08 17:33 18:24 19:19 20:17 21:07 21:58
Montaigne 6:24 7:03 7:20 8:52 9:12  10:50 12:30 13:46 15:25 16:10 17:35 18:26 19:21 20:19 21:09 22:00
Le Moult 6:25 7:04 7:21 8:53 9:13  10:51 12:31 13:47 15:226 16:11 17:36  18:27 19:22 20:20 21:10 22:01
Donnart 6:26  7:05 7:22 854 9:14 10:52 12:32 13:48 1527 16:12 17:37 1828 19:23 20:221 21:11  22:02
Foch 6:28 7:07 7:25 8:56 9:16 10:54 12:34 13:50 15:29 16:15 17:39 18:30 19:25 20:23 21:12 22:03
Hopital Morvan 6:29 7:09 7:27 858 9:18 10:56 12:36 13:52 15:31 16:17 17:41 1832 19:26 20:24 21:14 22:05
Liberté Multiplexe 6:30 7:10 7:28 8:59 9:19 10:57 12:37 13:53 15:32 16:18 17:42 18:33 19:27 20:25 21:14 22:05
Liberté Quartz 6:31  7:11  7:29  9:00 9:20 10:58 12:38 13:54 15:33 16:19 17:43 18:34 19:28 20:26 21:15 22:06
Kennedy Gare 6:32 7:12 7:30 9:01 9:21 10:59 12:39 13:55 15:34 16:20 17:44 18:35 19:29 20:27 21:16 22:07
Gare 6:33  7:13  7:31  9:02 9:22 11:00 12:40 13:56 15:35 16:21 17:45 1836 19:30 20:28 21:17 22:08

== PLOUGASTEL Ty ar Menez Horaires valables le jeudi 06 avril 2023

Du Lundi au Vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener

Gare 6:35 7:15 7:36  9:226  11:06 12:21 14:01 15:54 16:30 17:50 18:43 19:52 20:35 21:221 22:21
Liberté Quartz 6:37 7:17  7:39  9:229 11:09 12:25 14:04 1557 16:34 17:54 18:46 19:55 20:37 21:23 22:23
Liberté Multiplexe 6:38  7:18 7:40  9:30 11:10 12:26 14:05 15:58 16:35 17:55 18:47 19:56 20:38 21:24 22:24
Hopital Morvan 6:38  7:19 7:41  9:31 1111 12:27 14:06 1559 16:36 17:56 18:48 19:57 20:38 21:24 22:24
Foch 6:39 7:20 7:43  9:33 11113 12:29 14:08 16:01 16:39 17:59 18:50 19:59 20:40 21:25 22:25
Donnart 6:41  7:22  7:45  9:35 11:15 12:31 14:10 16:03 16:41 18:01 18:52 20:01 20:41 21:27 22:27
Le Moult 6:41  7:23  7:46 9:36  11:16  12:32 14:11 16:05 16:43 18:03 18:54 20:02 20:42 21:27 22:27
Montaigne 6:42  7:24  7:47  9:37 1117 12:33 1412 16:06 16:44 18:04 18:55 20:03 20:43 21:28 22:28
Hoche 6:43 7:26 7:49 9:39  11:19 12:35 14:14 16:08 16:47 18:07 18:57 20:05 20:45 21:30 22:30
Braille 6:44 7:28 7:51 9:40 11:20 12:36 14:15 16:10 16:49 18:09 18:59 20:06 20:46 21:31 22:31
Strasbourg A. Louppe 6:45 7:29 7:52 9:41 11:21 12:37 14:16 16:11 16:51 18:11 19:00 20:07 20:47 21:32 22:32
Strasbourg Rte de Quimper 6:45 7:29 7:52 9:41 11:21 12:37 14:16 16:12 16:52 18:11 19:00 20:07 20:47 21:32 22:32
Stade F. Le Blé 6:46 7:30 7:53 9:42  11:22 12:38 14:17 16:12 16:52 18:12 19:01 20:08 20:48 21:33 22:33
Le Bot Haut 6:46 7:30 7:54 9:43  11:23 12:39 14:18 16:13 16:53 18:13 19:02 20:08 20:48 21:33 22:33
Floch 6:47 7:31 7:54 9:43  11:23 12:39 14:18 16:14 16:54 18:14 19:02 20:09 20:49 21:34 22:34
Rte de Quimper 6:48 7:32 7:55 9:44 11:24 12:40 14:19 16:15 16:55 18:15 19:03 20:10 20:50 21:35 22:35
Jardin Botanique 6:49 7:33 7:56 9:45 11:25 12:41 14:20 16:16 16:56 18:16 19:04 20:11 20:51 21:36 22:36
Palaren 6:50 7:34 7:58 9:47 11:27 12:43 14:22 16:19 16:59 18:18 19:06 20:12 20:52 21:37 22:37
Rody 6:51 7:35 7:59 9:48 11:28 12:44 14:23 16:20 17:00 18:19 19:07 20:13 20:53 21:38 22:38
Ty Armor 6:56 7:40 8:04 9:53  11:33 12:49 14:28 16:25 17:05 18:224 19:12 20:18 20:58 21:43 22:43
Roc'h Kerezen 6:57 7:42 8:06 9:55 11:35 12:51 14:30 16:27 17:07 18:26 19:14 20:19 20:59 21:44 22:44
Deredec 6:58 7:43 8:07 9:56 11:36 12:52 14:31 16:28 17:08 18:27 19:15 20:20 21:00 21:45 22:45
Filliger 6:58  7:43 807 9:56 11:36 12:52 14:31 16:29 17:09 18:28 19:15 20:20 21:00 21:45 22:45
Salatin 6:59 7:44 8:08 9:57 11:37 12:53 14:32 16:30 17:10 18:29 19:16 20:21 21:01 21:46 22:46
Bodonn 7:00 7:45 8:09 9:58 11:38 12:54 14:33 16:31 17:11 18:30 19:17 20:22 21:01 21:46 22:46
Toull ar Ranig 7:01 7:46 8:10 9:59 11:39 12:55 14:34 16:32 17:12 18:31 19:18 20:23 21:03 21:48 22:48
Kerbrat 7:02 7:47 8:11 10:00 11:40 12:56 14:35 16:33 17:13 18:32 19:19 20:24 21:03 21:48 22:48
Fontaine Blanche 7:04 7:49 8:13 10:02 11:42 12:58 14:37 16:35 17:15 18:34 19:21 20:26 21:05 21:50 22:50
Méheut 7:04 7:49 8:13 10:02 11:42 12:58 14:37 16:36 17:16 18:35 19:21 20:26 21:05 21:50 22:50
Champ de Foire 7:05 7:50 8:14 10:03 11:43 12:59 14:38 16:37 17:17 18:36 19:22 20:27 21:06 21:51 22:51
Kerdangui 7:06 7:51 8:15 10:04 11:44 13:00 14:39 16:38 17:18 18:37 19:23 20:28 21:07 21:52 22:52
Guivarch 7:06 7:51 8:15 10:04 11:44 13:00 14:39 16:39 17:19 18:37 19:23 20:28 21:07 21:52 22:52
Croas ar Bis 7:08 7:53 8:17 10:06 11:46 13:02 14:41 16:40 17:20 18:39 19:25 20:30 21:09 21:54 22:54
Kervenal 7:09 7:54 8:18 10:07 11:47 13:03 14:42 16:42 17:22 18:40 19:26 20:31 21:10 21:55 22:55
Colas 7:11 7:56 8:20 10:09 11:49 13:05 14:44 16:44 17:24 18:42 19:28 20:33 21:12 21:57 22:57
Kroaz Kervern 7:12 7:57 8:21 10:10 11:50 13:06 14:45 16:45 17:25 18:43 19:29 20:34 21:13 21:58 22:58
Ty ar Menez 7:13 7:58 8:22  10:11 11:51 13:07 14:46 16:46 17:26 18:44 19:30 20:35 21:14 21:59 22:59
Rte Chapelle St Jean 8:02

Le Cosquer St Jean 8:03

LIMITED SHARING



